2025 年 9 月
情報文化学科保護者各位

2025 年度 情報文化学科保護者会について
情報文化学科

学科長 廣田 有里

 初秋の時期となりましたが、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

平素より、本学の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。
 さて、今年度の情報文化学科保護者会を、下記の通り開催することといたしました。学

生の皆さんが学ぶ大学の様子、卒業までに必要となることや、学年ごとに取り組むべきこ

となどをお伝えできればと考えております。つきましては、お忙しいところと存じますが、

是非ご参加いただけますと幸いです。
 なお、全体説明については、当日の録画を後から閲覧できるようにいたします。こちら

の視聴を希望される場合は、申し込み用フォームの「全体説明の録画について」の項目で

「視聴を希望する」にチェックをお願いします。
 末筆となりますが、当面厳しい暑さが続きそうですので、くれぐれもご自愛ください。

記

日時：10 月 18 日（土）16 時 00 分から
場所：江戸川大学 B603 教室
内容：
 ・全体説明（教務や学生生活、資格、就職関連などについてのお話し）
 ・ゼミ別の懇談：基礎ゼミ・専門ゼミの教員との懇談

参加申し込み：

事前申し込み制といたします。参加を希望される方は、Google フォームに必要

事項を記入の上、ご回答ください。（10 月 15 日（水）まで）
回答フォームには、下記URLもしくは QRコードからアクセスお願いします。

https://forms.gle/PXhZJAQgvCfPgCPz5

以上

[本件についての問い合わせ先]

江戸川大学学務部教務課 保護者会担当
e-mail: edo-inquiry@edogawa-u.ac.jp
電話: 04-7152-9615 (平日 9:00-17:00)